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Pelastuslain 379/2011 29 § mukaan alueen pelastustoimen on laadittava palvelutasopäätös. Alueen pelastustoimi päättää palvelutasosta kuntia kuultuaan. 

Päätöksessä on selvitettävä alueella esiintyvät uhat, arvioitava niistä aiheutuvat riskit, määriteltävä toiminnan tavoitteet ja käytettävät voimavarat sekä 

palvelut ja niiden taso. Palvelutasopäätökseen tulee myös sisältyä suunnitelma palvelutason kehittämisestä. Päätös on laadittava olemaan voimassa määrä-

ajan. Sisäasiainministeriön asetuksella voidaan säätää tarkemmin palvelutasopäätöksen sisällöstä ja rakenteesta. 

Sisäministeriö on antanut ohjeen pelastustoimen palvelutasopäätöksen sisällöstä ja rakenteista, SM18:00/2012. Ohjeen mukaan pelastustoimen palvelutason 

tulee kattaa pelastuslaissa ja valtioneuvoston asetuksessa määritetyt alueen pelastustoimen järjestämiseen kuuluvat tehtävät. 

Aluepelastuslaitos on laatinut palvelutasopäätösluonnoksen. Palvelutaso esitetään olemaan voimassa määräajan, joksi on suunniteltu valtuustokautta (2021-

2024). Palvelutasopäätösluonnos esiteltiin aluepelastuslautakunnalle kokouksessa 15.9.2020, jossa luonnos päätettiin lähettää alueen kuntiin lausunnolle. 

Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta on pyytänyt kuntien lausuntoa pelastuslaitoksen palvelutasosta 23.10.2020 mennessä. Esitysluonnos lähetettiin 

myös Lounais-Suomen aluehallintovirastolle tiedoksi. 

Kuntien lausunnot on koottu seuraavaan taulukkoon. 

 
Kunta Päivämäärä Lausunnon antaja Lausunto 

LSAVI 25.10.2020 Horelli/Kuusisto - Kohdassa 1.4 voisi olla luontevaa kuvata resurssit pelastuslaitoksen palvelualueittain. 

- Kohdassa 2.1 tulisi arvioida ohjeessa mainitulla tavalla meneillään olevan palvelutasopää-

töskauden toteutumista ja miten kehittämissuunnitelman mukaiset konkreettiset tavoitteet 

on saavutettu. 

- Operatiivisten palveluiden osalta voisi olla tarpeen käsitellä myös esimerkiksi korkealta pe-

lastamisen, kemikaalisukellusta laajemmin CBRNE-toimintaan, terroristisessa 
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tarkoituksessa tehtyihin iskuihin ja muihin vastaaviin teemoihin liittyviä operatiivisia pal-

veluita, mikäli näihin liittyviä asioita on tunnistettu alueen riskien ja uhkien arvioinnissa. 

- Palvelutasopäätöksen rakennetta selkeyttäisi, jos esimerkiksi palvelutasopäätöksessä mai-

nituista suunnitelmista olisi liitteenä erillinen luettelo laatimis-/päivittämis- päivämäärineen 

tai vastaava huomioiden kuitenkin suunnitelmia mahdollisesti koskevat salassapitosään-

nökset. 

Aura   -  

Kaarina 12.10.2020 Kunnanhallitus - Palvelutasopäätös on rakenteeltaan johdonmukainen 

- Saattaa olla tarpeen varautua siihen, että palvelutasopäätös tulee uudelleen arvioitavaksi 

ennen sen voimassaolokauden päättymistä. 

- Jatkossa palvelutasopäätösluonnoksen liitteeksi on hyvä lisätä riskianalyysit sekä riskiruu-

dut, jotta palvelutason riittävyyden arviointi olisi ylipäätään mahdollista lausuntoa annetta-

essa. 

- Esitys siitä, että pelastuslaitos tuottaa ensihoitopalveluja siinä laajuudessa, kun asiasta on 

sovittu palvelun tilaajan kanssa, on oikea niin kauan, kuin käytössä on nykyinen monituot-

tajamalli. Olennaista on varmistaa se, että ensihoitoon on varattu palvelutarpeen mukainen 

resurssi, ja siitä on olemassa kokonaisnäkemys järjestämisvastuullisella taholla. 

Kemiönsaari   -  
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Koski Tl   -  

Kustavi 26.10.2020 Kunnanhallitus - Ei huomautettavaa 

- Toteaa kuitenkin, että vireillä oleva sote ja pelastustoimen järjestämisen uudistus ja sen 

vaikutus alueelliseen pelastustoimeen ei pidä heikentää nykyistä palvelutasoa. 

- Lisäksi kh totesi, että realistisesti tarkasteltuna alueellamme pysyttäneen valtakunnallisella 

tasolla asetetun toimintavalmiusaikatavoitteen ollessa vähintään 50 %:ssa tehtävistä. 

Laitila   -  

Lieto 19.10.2020 Kunnanhallitus - Olennaista on varmistaa se, että ensihoitoon varataan jatkossakin palvelutarpeen mukainen 

resurssi ja sitä on olemassa kokonaisnäkemys järjestämisvastuullisellataholla. 

Loimaa 12.10.2020 Kaupunginhallitus - Loimaa on seutukaupunkina merkittävä palvelukeskittymä, jota on syytä huomioida riski-

kartoituksessa ja palvelujen kehittäessä. 

- Loimaalle sijoitettava puomitikasauto on otettava alueen palvelutason kehittämiskohteena 

osaksi palvelutasopäätöstä ja otettava huomioon välttämättömänä investointina jo vuonna 

2021. 

Marttila 15.10.2020 Kunnanhallitus - Ei lausuttavaa 

Masku 5.10.2020 Kunnanhallitus - Ei lausuttavaa 

Mynämäki 19.10.2020 Kunnanhallitus - Ei lausuttavaa 

Naantali 19.10.2020 Kaupunginhallitus - Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen palvelutasopäätöksessä 2021-2024 ja siihen liittyvässä 
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riskiluokituksessa tulee Naantalin vanhakaupunki, kirkkopuiston alue, keskusta-alue, kyl-

pylän alue ja Kultarannan alue rakennuksineen kuulua korkeimpaan riskiluokkaan niiden 

kulttuurihistoriallisen merkityksen, erityisluonteen, rakennuskannan sekä suuren turisti-

määrän ja erilaisten yleisötapahtumien vuoksi. TSE Oy:n, Tupavuoren säiliöalueen, Naan-

talin jalostamon ja Naantalin sataman alueet tulee sisällyttää riskikohteisiin. Huomiota tulee 

kiinnittää myös öljyntorjuntavalmiuteen ja siihen liittyvän suunnitteluun erityisesti Naanta-

linsalmen alueella. 

Nousiainen 12.10.2020 Kunnanhallitus - Ei lausuttavaa 

Oripää 26.10.2020 Kunnanhallitus - Ei huomautettavaa 

Paimio 21.10.2020 Kunnanhallitus - Kaupunki tiedustelee, sisältyykö Paimion uuden paloaseman rakentaminen palvelutasopää-

töskaudelle 2021-2024. 

- Palvelutasopäätösluonnoksesta ei käy ilmi, mikä on Paimion paloaseman päivähenkilöstön 

vahvuus nyt ja tulevaisuudessa. Jatkossa tulee Paimiossa pitää pelastuslaitoksen päivähen-

kilöstöä riittävästi. 

- Kaupunki pyytää pelastuslaitosta kiinnittämään huomiota riskiarvioissaan ja valmiustaso-

määrityksissään toimialueellaan olevien ja valmistuvien tuulivoimaloiden erityisvaatimuk-

set. 

Parainen   -  
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Pyhäranta   -  

Pöytyä 30.9.2020 Rakennuslautakunta - Ei lausuttavaa 

Raisio 5.10.2020 Kaupunginhallitus - Ei lausuttavaa 

Rusko 19.10.2020 Kunnanhallitus - Varsinais-Suomen Aluepelastuslautakunnan tulee huomioida Ruskon VPK:n ja Vahdon 

VPK:n esittämät huomiot (mm. liitteet kuntakohtaisista riskiruutuluokituksista, ikääntynei-

den ihmisten asuinrakennusten palotarkastusten suorittaminen pelastuslaitoksen toimesta 

sekä yhteistyön kehittäminen kaikissa riskiluokissa) palvelutasopäätöstä tehdessään. 

Salo   - Ei huomautettavaa 

Sauvo   -  

Somero 23.10.2020 Tekninen johtaja - Somerolla ei ole tikasautoa. Somerolla on korkeita rakennuksia, joihin pääsy edellyttäisi 

tikasauton käyttöä 

Taivassalo   -  

Turku 12.10.2020 Kaupunginhallitus - Palvelutasopäätöskauden aikana ja suunnitellun maakuntakuntauudistuksen toteutuessa tu-

lee turvata pelastustoimen palvelujen saatavuus, kattavuus ja laatu. 

- Ensihoitopalveluiden tuottamisen osalta palvelutasopäätösesityksessä tulisi esittää suunni-

telma yhteistyöstä sairaanhoitopiirin kanssa. 

Uusikaupunki   -  

Vehmaa   -  
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Lausuntoja annettiin yhteensä 18. Lausuntoja antoivat 17 kuntaa ja Lounais-Suomen aluehallintavirasto. Lausunnonantajat pitävät palvelutasopäätöstä hyvin 

valmisteltuna ja ovat tyytyväisiä suunniteltuun palvelutasoon ja toimintavalmiuteen. 

Kaksi kuntaa on esittänyt, että riskianalyysi pitäisi lähettää palvelutasopäätösluonnoksen kanssa liitteenä ja kaksi kuntaa haluaisivat tarkennusta oman 

kunnan riskialueiden/-kohteiden osalta. Kolme kuntaa ottaa kantaa kalustohankintoihin ja -investointeihin. Kaksi kuntaa pitää tärkeänä, että alueen pelas-

tustoimen palvelutaso säilyy vähintään yhtä hyvänä sote-uudistuksen jälkeen. Neljä kuntaa nostaa esille ensihoitopalveluiden varmistaminen alueella. Seit-

semän kuntaa antaa lausuntona, että ei ole huomautettavaa. 

 
 
 


